
 
UCHWAŁA NR XLV/390/2017 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu w Szczecinku u zbiegu ulic Kościuszki i Jeziorna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym do nin. uchwały, nadaje się nazwę: „Rondo imienia Władysława Andersa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3475



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3475

lecki
Tekst maszynowy

lecki_1
Tekst maszynowy

lecki_2
Tekst maszynowy

lecki_3
Tekst maszynowy

lecki_4
Tekst maszynowy

lecki_5
Tekst maszynowy

lecki_6
Tekst maszynowy

lecki_7
Tekst maszynowy

lecki_8
Tekst maszynowy

lecki_9
Tekst maszynowy

lecki_10
Tekst maszynowy

lecki_11
Tekst maszynowy

lecki_12
Tekst maszynowy

lecki_13
Tekst maszynowy

lecki_14
Tekst maszynowy

lecki_15
Tekst maszynowy

lecki_16
Tekst maszynowy

lecki_17
Tekst maszynowy

lecki_18
Tekst maszynowy

lecki_19
Tekst maszynowy

lecki_20
Tekst maszynowy

lecki_21
Tekst maszynowy

lecki_22
Tekst maszynowy

lecki_23
Tekst maszynowy

lecki_24
Tekst maszynowy

lecki_25
Tekst maszynowy

lecki_26
Tekst maszynowy

lecki_27
Tekst maszynowy

lecki_28
Tekst maszynowy

lecki_29
Tekst maszynowy

lecki_30
Tekst maszynowy

lecki_31
Tekst maszynowy

lecki_32
Tekst maszynowy

lecki_33
Tekst maszynowy

lecki_34
Tekst maszynowy

lecki_35
Tekst maszynowy

lecki_36
Tekst maszynowy

lecki_37
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�Z�a�B���c�z�n�i�k��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�/�3�9�0�/�2�0�1�7��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �S�z�c�z�e�c�i�n�e�k��z� �d�n�i�a� �1�0� �l�i�p�c�a� �2�0�1�7� �r�o�k�u

lecki_38
Tekst maszynowy
Rondo im. Władysława Andersa

lecki_39
Tekst maszynowy

lecki_40
Tekst maszynowy

lecki_41
Tekst maszynowy

lecki_42
Tekst maszynowy


		2017-08-08T09:30:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




